Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021110400242

242

Nº 207, quinta-feira, 4 de novembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2021)

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 7395/2021 | LICITAÇÕES-E Nº 905174

O Pregoeiro torna público a Licitação, cujo objeto será: Prestação de

serviços de Tratamento, Lavagem, Higienização, Conservação e Manutenção das Caixas

D'água e Reservatórios de Água das Creches e Unidade Escolares da Rede Municipal de

Simões Filho/BA. Menor Preço Valor Global. Data: 17/11/2021, às 09hs30min.

Informações na sala da COPEL ou através do telefone (71) 3296-8399. Aquisição do

edital através do site: www.licitacoes-e.com.br. Licitação nº 905174.

Simões Filho (BA), 03/11/2021

VAGNER CERQUEIRA SILVA MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

AVISOS DE ADIAMENTO

ADIAMENTO DA LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRONICO Nº 23/2021

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu - Bahia, em acordo com as Decreto

10.024/2019, Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de

1993 e suas posteriores autorizações, Lei Complementar n° 123/2006, de 14 de

dezembro de 2006, Leis Complementares, Decreto Federal 10.024/19, torna público o

adiamento da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 023/2021, cujo objeto é

Registro de Preços para futura contratação visando de SERVIÇO DE BUFFET para

eventos a serem realizado no município da Tanhaçu. O pregão será realizado no site

www.licitacoes-e.com.br, na qual encontra se o edital completo. Demais publicações e

Edital deste processo serão divulgados no site Diário Oficial do município:

http://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-tanhacu. RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS:

de 05/11/2021 a partir das 17h45min h até 17/11/2021 as 08h15minh. Inicio da sessão

de disputa eletrônica: 17/11/2021 as 08h30minhs. Informações no e-mail

tanhaculicitacao@gmail.com

ADIAMENTO DA LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRONICO Nº 24/2021

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu - Bahia, em acordo com as Decreto

10.024/2019, Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de

1993 e suas posteriores autorizações, Lei Complementar n° 123/2006, de 14 de

dezembro de 2006, Leis Complementares, Decreto Federal 10.024/19, torna público

adiamento da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 024/2021, cujo objeto é

Registro de Preços para futura aquisição de Pães para atender a demanda da merenda

escolar no município de Tanhaçu- Ba. O pregão será realizado no site www.licitacoes-

e.com.br, na qual encontra se o edital completo. Demais publicações e Edital deste

processo serão divulgados no site Diário Oficial do município:

http://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-tanhacu. RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS:

de 05/11/2021 a partir das 17h45min h até 17/11/2021 as 14h15minh. Inicio da sessão

de disputa eletrônica: 17/11/2021 as 14h30minhs. Informações no e-mail

tanhaculicitacao@gmail.com

JOAO FRANCISCO SANTOS

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 052/2021 - BB Nº 905395 -Objeto: Registro de preços para

futura e eventual confecção e instalação de móveis planejados em MDF. Sessão Pública:

18.11.2021, às 09h, no site www.licitacoes-e.com.br.

Edital disponível em http://www.portalgov.net.br/transparencia/prefeitura-

tanque-novo/licitacoes/editais.

Maiores informações de segunda à sexta das 08h às 12h. Telefone/WhatsApp:

(77) 3695-1162. E-mail: cpl.tanquenovo@gmail.com. Endereço: Avenida do Contorno,

Centro.

Tanque Novo/BA, em 3 de novembro de 2021.

THAYS MORAIS MEIRA OLIVEIRA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA

REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL BARÃO DO RIO BRANCO NO MUNICÍPIO DE VALENÇA-

BA. Data de abertura: 23/11/2021, às 09:00 horas. Julgamento: Menor Preço Global.

Local: Salão de reuniões da CDL - Câmara de Dirigentes Lojistas, sito à 2ª Travessa Dr.

Raul Malbouisson, sn, São Felix, Valença-BA, CEP 45.400-000.

O Edital encontra-se disponível na Prefeitura no endereço acima, bem como

no Diário Oficial do Município www.valenca.ba.io.org.br. Tel: (75) 3641-8610.

Valença-BA, 4 de Novembro de 2021.

DIERLEI SANTOS DE SOUZA

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AV I S O

RECEBIMENTO DE RECURSO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º

057/2021

Processo: n.º 51.828/2021

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por intermédio da

PREGOEIRA, consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna público aos

interessados a Disponibilidade do Recebimento do Recurso da Pessoa Jurídica Ecs Empresa

De Comunicação E Segurança LTDA, referente ao PREGÃO ELTERÔNICO SRP Nº 057/2021,

cujo instrumento convocatório foi publicado no Diário Oficial do da União, Seção 3, nº 195,

sexta-feira, de 15 de outubro de 2021, o qual poderá ser acessados por meio do link:

h t t p s : / / 1 d r v . m s / b / s ! A o 2 X p e U W m v - Gy 1 L 6 P LY 3 Q a 9 I N s K A? e = f h h s c M

Vitória da Conquista, 29 de outubro de 2021.

LUCIANA ROSA DA FRANÇA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-11-04T02:20:07-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial